1199. Erfurt. m.
Kemad, Propst <Zcs Marlmsfiftes, Gerung , Propd den Severi-

stifte-^, iotd Luther, Dekan des Marien sfiff t s, ndsekeiden einen Sfreit

swiachen dem Kloster UnUinseUe und den Jiürgem eu Gdistätit.

Z.: Hugo abbas de 8. Fetro et totus eius conreutus, lonatbas

scolasticus, Cliristianus caiitor cum ivlitjuis fratribus oc*ciesie S. Mario.

Laici: Bertholdus vicHHiominus, (iothofridus de? Tutcleiboii, «jui et ipw»

sacramentum prestitit, liormaniius de EilbrecUtisgeboven, Wernenis

burgcnsis et alii quam pluim
Uedr.: Stumpf, i.e. 140.
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1^3. Decemlier 8* Mülilliauseii. 67.

Sifrid ' ZT. ,
Erzhischof von ]ifninz , beschwert sich hfl dem

Marien- und Setferistiß gu Arfurt über die Untreue der dortigen

Bürger,

SCifndas) Bei gratia sanete Mo^untine sedis archiepisoopus dilectis

in Christo decanis totisque conventibus S. Marie et S. Severi in £tfordia

suliitem et siiioeraui in Duniino caritatem. Ad memoriam vobis rodu-

ciiiuis, qualtter, sicut: mtstis, cives Erfoidenses Semper iincteiiiis omni

dilectiune preveneiiinus ot hoiiore, toto eorum benevolentiam cnptantes

felliectUi sub spe tali, quod ipsi, secundum quod digniim fuisset, iura

nostra iiobis et honorem ecolesie Majjrnntine libentius et inviolabilius .

conserv;irent. Uli atitem t'n'^ie inprrati. nialuiii nobis pro boiio et odiuni

pro dileetiono roddeiitcs, paulatiin subtralu-re iidliis et diininuere iura

nostra ceperiint, ita de die in diern siiam inaliciani iiitendendo . ((iiod

niehil |>OTiitiis iuris iuil>is ni;t iiciiuris ex ipsuiuiii |)iotcr\a viuleiitia

iaiii DiiuanhiL ^Sulentea igitur ignoniiiiiam iuiius sub dissimiilatione

ulteriiis preterire, Doiini," qiü in millis adversitatibus nos hactenus

deifliquit, prupitiatorem invocabimus, et parate nobis Semper devottonis

Testie coinpassionem et auxiliiim leqiiiremus, qui ex nostra hnmilia-

tione humtiiationem et oppressione oppressioncm evadere non potestis,

conqueientes eam acriter et dolenter vestre umversttati ac affectuo-

sissime deprecantes, quatinus in hac parte doloribus nostris pie con-

patiamini, miserantes nostris temporibus tarn proterve privari honore

et dignitato hactenus obtenta matrem vestram ecclesiani Moguntinam,

propter iu»s et ipsani tempore oportiino ad aliud (juo(llil)et proeessuri.

dum a vobis id diixerimiis icfiuirendum, Dutum Muibusen VL Id.

Decembr., poutiticatus nustri anno tercio.

Or. im D. A. S, f. Gedr.: Lambert, Verfastung nm ErM 309; ». WM.
XXXII, 44,